                                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО:

Директор гімназії ім. В Стуса

 __________Т.А. Дюкарева
ПЛАН 

осінніх  канікул  Донецької гімназії ім. В.Стуса

 з    15.10 -28.10.2012 р.

1.Участь закладів освіти в міських та районних заходах:
	Дата та час


	Захід
	Місце проведення 
	Навчальні заклади, які приймають участь
	Орієнтована кількість учасників
	Відповідальні 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15.10 -26.10
	Роботи з благоустрою шкільного подвір’я
	Подвір’я гімназії
	
	500
	Керівництво,

класні керівники


2.Заходи відділу освіти:
	Дата та час


	Захід
	Місце проведення 
	Навчальні заклади, які приймають участь
	Орієнтована кількість учасників
	Відповідальні 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


3.Заходи позашкільних закладів району:
	Позашкільний заклад
	Дата
	Захід
	Навчальні заклади, учні яких задіяні
	Орієнтована кількість учасників

	1
	2
	3
	4
	5

	БДЮТ
	15.10 -16.10
	Участь у районному турнірі з шахів
	7 класи
	10     

	ЦДЮТ
	18.10.
	Участь у конкурсі малюнків «Фарби осені»
	7, 11 класи
	5


4.Заходи загальноосвітніх навчальних закладів:
	Дата
	Заклад
	Заходи

	
	
	Для учнів 1-4 класів
	Для учнів 5-8 класів
	Для учнів 9-10 класів

	1
	2
	3
	4
	5

	15.10
	
	Екскурсія до пожежної частини;

 1А, 1Б, 4А, 4Б,4В кл. – 45 учнів
	Відвідування ЦТНПП  8А,8Б,8В кл -60учнів
Екскурсія на підприємство «Конті» - 7Б кл
	

	16.10
	
	
	Поїздка до театру опери та балету «Євгеній Онегін» - 7А, 7Б,8А, 8Б -10 учнів
	Поїздка до театру опери та балету «Євгеній Онегін» - 9А, 9Б, 10А,10Б,11кл

	     17.10
	
	3А,3Б  екскурсія до парку Г.І. Петровського – 15 учнів
	Відвідування ЦТНПП  - 9Б кл. -15 учнів
	

	     18.10
	
	1А, 1Б – 20 учнів
	
	

	     19.10


	
	Поїздка у планетарій – 2А, 2Б,4А, 4Б – 40 учнів
	
	

	   22.10


	
	
	Поїздка до дельфінарію – 8А кл. 15 учнів
	

	23.10
	
	
	
	Поїздка до парку Щербакова -11 кл. 15 учнів

	24.10
	
	
	6А,5Б, кл. .- поїздка до драматичного театру ім Артема-30учнів 
	

	25.10
	
	
	6Б – екскурсія до районної дитячої бібліотеки -15 учнів
	

	26.10
	
	
	
	Поїздка до драматичного театру ім Артема- 9Б, 10А, 11 кл.30учнів

	27.10
	
	
	
	


У колонках № 3,4,5, окрім назви заходу, необхідно вказати орієнтовну кількість учнів, яка прийме участь.

5. Виїзди учнів на екскурсії за межі міста:
	Заклад, клас
	Кількість учнів
	Місце, куди організована екскурсія або маршрут
	Термін поїздки
	Номер та дата наказу РВО

	1
	2
	3
	4
	5

	5А кл
	20
	м.Сартана
	23.10

	

	7Б кл
	20
	С. Красноє
	25.10
	


